Tnaexan cTpaHWUa

HHH - 5731023905

OTHPLITHEE JaHHbie

HaineHo 14 KHM

705055664

671203816056

671902914254

Q01902608692

001802487319

BPIBEOTLE95

E7AE0I02IA04T5

GFIBOT02271366

671800287541

67 170602763380

GPTIN003901

GF 1G0T 247161

GFI60600231252

67150601325975

194-M3

204-M3

294-B3

294-D3

204-03

294-03

204-(D3

204-m3

204-03

294-03

29403

29403

204-3

294-3

6731029905

6731029905

BIE029905

6731029905

6731029905

6731029905

G731029905

6731029905

6731029905

6731029905

6731029905

6731029905

6731029905

6731029905

leHepankHan nporypatypa Poccuckon Genepaunm

@IMC «EQMHEIA PEECTD HOHTPOMbHEEK (HAA30PHER) MEDONPAATHRR
DINC «EOMHBIA peecTp NROBERDH:

Mouck nposepox

1026701443756

026701443746

TET443T450

1026701443756

1026701443756

W2ET01443765

T0DEI04TTHE

1026701443756

0I6FOT443T4E

10FET0 1443746

026F01443746

1026701443756

1026701443766

D2ET01443746

HoeocT  O6paTHas ceEAsh

MyHULMNANsHOE GOQRETHO: QOWKOIBHOE OOPASOBATEN hHOS yUpemteHde "NeTcnud cag N° 28 "Hagewa” ropofa CMonescsa

nekoe BogwerHoe [

oe OBpazosarensHoe yapexgeqne "Hetcxni Cag N2 28 "Hapempa”

MYHWLMNANBHOE BAMETHOE AOWKOMBHOE OEPAROBATEMBHOE YYPEXNEHWE "IETCKWI CALL N2 28 "HATERIA" TOPO/A
CMONIEHTKA

y NbHoE GIOOMETHOS Hog p TENLHOE YU Hue «feTchri can N228 «Hanewnas roposa
CMonescHa
¥ Nutoe GooMeTHOE o0pasoBaTensHoe yupemdenne d0eTCudi cag NE28 aHagemaan ropoga CMOneHcHa

¥ nsHoe bogxeThoe ow bpHoE DBpaioearensHoe yupesnesne "letckni Can N2 28 "Hagesna' Tlopona CMOoneHcKa
My HugMnansHoe DogseTHoe gowkonsHoe nbpasosatensHoe yupewperne "fleTokwid cag M 28 "Hagewaa® ropoga CMoneHcka

Myhugnansroe GoaseTHoe fowkoikdoe ofpasopatensyHoe yupesaedne TeTcuwi can NP 28 "Hagewna” ropoga CMonesces

¥ nehoe GogwetHoe I

oe DBpazosarensHoe yypesgeqne "fetcuni Cag N2 28 "Hagempa" fopona CmoneHcka

MEBNOY "AETCKMI CAf N2 28 "HATER A"

Myruumnanshoe GrooseTHoe fomkonbHOS ofipasoBaTensHoe yupesaedde eTckui cag N2 28 "Hanexna” ropona CMmonescka

MELCY "AETCKMI CAL N2 26 "HANE# A"

MYHHUMMANEHOE BUMETHOE OOWKONBHOE OSPAZOBATENBHOE YUPERNEHWE "IETCKIN CAL N2 28 "HANENOA" TOPOLA
CMONEHCIA

1 GROMETHOE A0 CBPAI0SATENLHOE YIPEHAEHAE ASTCKAN (2l NY 28 "Hagemna" ropoda CHONEHIKE

ANpent 2027 raga

OxTRApE 2019 ropa.

Aprycr 2019 ropa,

MapT 2019 roga.

Hoabps 2018 roga.

Hoatips 2018 roga.
Aprycr 2018 roga.
ARPYCT 2018 rona.
Anpenk 2018 ropa.

OxTRfliph 2017 roja.

Wrons 2077 roaa.

Aexatips 2016 roga.

Centafipn 20496 rona.

Hoabps 2013 rona.

HAWMERL

THERHOID KOHTO

Y MY Poccni no CMONEHCKER oGnacTy

¥Ynpasneswe PocnoTpebuiansopa no Cuonexcko® obnacta

Iy MYC Poccum no CMONEHTHEA DBnacTn

LIEHTPanLHoe YIpaEneHue POCTEXHAA30pa

UEHTpanshoe ynpasnexue PoCTexHaglopa

1pasnexne PocnoTpedHansopa no CMOREHIKOR 0ONacTH
HenapramedT CMonescxkod ofnactw no 0bpasosanun ¥ HaYKe
TV MUC Poccuu no CMOASHCKOR 0BnacTu

Vnpasnesme PocnoTpebhagaopa no CwoneHckof obnacri
Vnpannenne PocnoTpedtagsopa no CMoneHtkoR obnacti

Denapramedt CMoNeHCKoR DENACTE RO NPURDAHLIM DECYPCAM K
EL

Vnpaanesme PocnoTpefiansopa no CHOneHoKo® obnacTi

¥npasneune PocnoTpeblagsopa no Cmonevcko@ obnacri

P PocnoTp: Opa No CMonerckeil obnacth

Bowtwn

OunLTpL Nencraus -

MNpokypatypa CMonercyol obnacTie

Mpokypatypa Cmonerckod ofinacte

Npokyparypa CrmoneHceon afnacte

reHepanshas NPekyPaTypa POCCHACKOA
Denepaunn

FeHepansHas NPoKYPaTypa Poccnitckol
Legepaunn

Npaoxypatypa Cvonesckan ofinacti

Mpowyparypa CMoneHcKoR ofnacte

Npokypatypa CMoneHcsof 0DNACTH

MNpokypatypa Cvonewcko ofinacte

MpotypaTypa CMaierekaR aGnacti

MNpokypaTypa Cronedckan adnacTe

Mpokypatypa CMonencrol ofnacti

Mpowkypatypa Cvonerckod ofinacte

NpoKypaTypa CMoneHckoi ofnacTk



